2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
25 апреля 2025 г.                          г. Георгиевск                                          № 1251
О внесении изменений в состав проектного комитета муниципальных проектов, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 27 марта 2024 г. № 907
В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав проектного комитета муниципальных проектов, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 27 марта 2024 г. № 907 «Об организации проектной деятельности в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комитета Феодосиади А.Е., Грищенко И.А., Капшука Ю.И., Ходакова А.М.
1.2. Включить в состав комитета Мочалову Людмилу Сергеевну, первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, заместителем председателя комитета.
1.3. Включить в состав членов комитета следующих лиц:

	Савенко Елена

Ивановна
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	Смолянко Роман
Алексеевич
	заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиев-ского муниципального округа Ставропольского края

	Румин Евгений
Николаевич
	председатель комитета по транспорту и связи администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального ок​руга Ставропольского края».
Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Л.С.Мочалова